
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH GIA LAI 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          Gia Lai, ngày       tháng      năm 2026     

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết 
và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 72/2025/QĐ-UBND ngày 05/12/2025 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trên địa 
bàn tỉnh Gia Lai; 

Theo đề nghị của Trung đoàn 925, Thường trực Ban Chỉ đạo bảo vệ an toàn 
căn cứ sân bay tại Tờ trình số 113/TTr-BCĐ ngày 15/01/2026 và đề xuất của Giám 
đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 44/TTr-SNV ngày 19/01/2026. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 05 tập thể và 
15 cá nhân (có danh sách kèm theo). 

Đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động và phối hợp công tác bảo vệ an 
toàn căn cứ sân bay Phù Cát, sân bay Pleiku giai đoạn 2023 - 2025. 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính, Trung đoàn 925, Thường trực Ban Chỉ đạo bảo vệ an toàn căn cứ sân bay, 

các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 
từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, PCT Lâm Hải Giang; 
- CVP, PVPQT; 

- Lưu: VT, C6. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lâm Hải Giang 

291 21 01

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx


DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2026        
của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

I. Tập thể  
1. Đại đội Vệ binh - Công binh, Tiểu đoàn căn cứ sân bay Pleiku; 
2. Đại đội 2 Xe tổng hợp, Trung đoàn 925; 
3. Đại đội Vệ binh, Trung đoàn 925; 
4. Đại đội Vệ binh sân bay, Trung đoàn 925; 
5. Đại đội Công binh, Trung đoàn 925. 
II. Cá nhân 

1. Thiếu tá Nguyễn Xuân Hoằng, Phó Tham mưu trưởng, Ban Tham mưu,  Trung 
đoàn 925; 

2. Thiếu tá Đỗ Văn Xí, Trợ lý hành chính, Ban Tham mưu, Trung đoàn 925; 
3. Đại úy Đỗ Hồng Dương, Trợ lý Bảo vệ an ninh - Dân vận, Ban Chính trị, 

Trung đoàn 925; 
4. Thiếu tá chuyên nghiệp Lê Ngọc Sửu, Nhân viên quản lý, Tiểu đoàn Kỹ thuật 

hậu cần sân bay, Trung đoàn 925; 

5. Thượng úy chuyên nghiệp Trương Văn Huy, Lái xe, Đại đội 2 Xe tổng hợp, 
Trung đoàn 925; 

6. Đại úy chuyên nghiệp Nguyễn Huỳnh Ngọc Sơn, Nhân viên Xăng dầu, Đại 
đội 1 Xăng dầu, Trung đoàn 925; 

7. Thiếu tá chuyên nghiệp Lê Ngọc Hoàng, Nhân viên Tài chính, Ban Tham 
mưu, Trung đoàn 925; 

8. Thiếu tá chuyên nghiệp Trần Văn Đức, Lái xe, Ban Tham mưu, Trung đoàn 925; 
9. Thiếu tá chuyên nghiệp Hồ Ngọc Nam, Y sỹ, Tiểu đoàn căn cứ sân bay Pleiku; 
10. Thiếu tá chuyên nghiệp Mai Anh Thắng, Nhân viên quản lý, Tiểu đoàn căn 

cứ sân bay Pleiku; 
11. Trung tá Đặng Ngọc Thùy, Trưởng Công an xã Phù Cát, Công an tỉnh Gia Lai; 
12. Trung tá Lê Phước Quang, Phó Trưởng Công an phường An Nhơn, Công 

an tỉnh Gia Lai; 
13. Thượng úy Huỳnh Huy Phùng, Cán bộ Công an phường An Nhơn Bắc, 

Công an tỉnh Gia Lai; 
14. Trung tá Phạm Thành Công, Trưởng Công an phường Thống Nhất, Công 

an tỉnh Gia Lai; 
15. Thiếu tá Đỗ Đức Nhật, Phó Trưởng Công an xã Biển Hồ, Công an tỉnh Gia 

Lai./. 


